
 

 

UCHWAŁA NR XVII/87/2016 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) -Rada Gminy Lutowiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 

Lutowiska zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okresy 

miesięczne z dołu bez wezwania w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczają z góry bez wezwania w terminie do 30 marca 

za dany rok. 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 uiszcza się: 

- przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lutowiska nr 26862100072001000088460026 

- gotówkowo w kasie Urzędu Gminy Lutowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016 roku. 

  

 

Przewodniczący 

 

Krzysztof Gądek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 2613


		2016-07-25T14:05:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




